
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER L’AMMINISTRAZIONE GENERALE

Decreto n. 631 del 3/08/2023
IL CAPO DIPARTIMENTO

VISTO il decreto dipartimentale  del 24 ottobre 2022,  n. 325 , e successive modificazioni, con il

quale è stato bandito un concorso pubblico, per esami, a 4 posti nella qualifica di Vice direttore tecnico

scientifico, nell’ambito professionale di psicologia del Corpo nazionale dei vigili del fuoco, pubblicato

nella Gazzetta Ufficiale  IV serie speciale concorsi, del 28 ottobre 2022;

VISTO il decreto dipartimentale n. 7 del 17 gennaio 2023 con cui è stata nominata la Commissione

esaminatrice;

VISTO il verbale del 19 luglio 2023 con cui la Commissione esaminatrice ha stabilito di effettuare

la prova orale del concorso in questione il giorno 11 settembre 2023; 

RITENUTO  pertanto,  di  dover  procedere,  ai  sensi  dell’articolo  5,  comma  2  ad  integrare  la

commissione  esaminatrice  di  cui  al  citato  decreto  dipartimentale  del  17  gennaio  2023  n.  7  con

componenti esperti in informatica e lingua straniera;

VISTA la comunicazione in data 1 agosto 2023 con cui l’Ufficio del Capo del Corpo ha individuato

gli esperti da nominare per le citate materie

D E C R E T A

la Commissione esaminatrice della procedura concorsuale in premessa è così integrata:

Componente Effettivo Sig.ra Simonetta BENCINI Funzionario Linguistico

Componente supplente Sig.ra Maria Stella GAUDIELLO Funzionario Linguistico

Componente Effettivo Sig.ra Fabio CENSI Ispettore informatico esperto

Componente supplente Sig. Francesco VERTOLA Ispettore informatico esperto

     F.to     IL CAPO DIPARTIMENTO
                 Lega


	DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

